

# **Neslo Invest ApS**

**Mariagervej 424  
8981 Spentrup**

**CVR-nr. 11 48 88 38**

**Årsrapport for 2017  
(29. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Jørgen Kirk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Neslo Invest ApS  
Mariagervej 424  
8981 Spentrup

Telefon: 20227981

CVR-nr.: 11 48 88 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Randers

### Direktion

Jørgen Kirk, direktør

### Revision

National Revision  
Registrerede Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

### Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel  
Østergade 6 - 8  
9550 Mariager

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år handel og udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 354.777, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 698.522.

Selskabet har i regnskabsperioden haft en tilfredsstillende udlejningprocent på boliglejemålene, og det vurderes at periodens tomgang i lejemålene ikke er af unormalt niveau i brachen. Selskabet er derimod stadig påvirket af afmatning i ejendomssektoren vedr. erhvervejendomme.

### Finansiering

Selskabets drift er ligeledes påvirket af den forholdsmæssige store pengeinstitut finansiering, som naturligt medfører høje renter.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet er fortsat afhængig af at selskabets pengeinstitut står bag de nødvendige kreditfaciliteter. Der har været forhandlinger med selskabets pengeinstitut, og de har erklæret at de stiller de nødvendige kreditfaciliteter til stede de kommende 12 måneder.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover de nævnte forhandlinger med pengeinstitut er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.564.402</b>	<b>681.320</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-297.147</u>	<u>-304.342</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.267.255</b>	<b>376.978</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-8.338</u>	<u>-8.331</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>2.258.917</b>	<b>368.647</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>273.009</u>	<u>-1.374.247</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.531.926</b>	<b>-1.005.600</b>
Finansielle indtægter		3.198	2.476.610
Finansielle omkostninger		<u>-2.082.403</u>	<u>-2.140.708</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>452.721</b>	<b>-669.698</b>
Skat af årets resultat		<u>-97.944</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>354.777</u></b>	<b><u>-669.698</u></b>
Overført resultat		<u>354.777</u>	<u>-669.698</u>
		<b><u>354.777</u></b>	<b><u>-669.698</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	2	42.999.723	42.832.187
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>8.338</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>42.999.723</u></b>	<b><u>42.840.525</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>42.999.724</u></b>	<b><u>42.840.526</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.515	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>18.864</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>22.515</u></b>	<b><u>18.864</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>22.515</u></b>	<b><u>1.271.350</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>43.022.239</u></b>	<b><u>44.111.876</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		342	342
Overført resultat		198.180	-156.594
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>698.522</u></b>	<b><u>343.748</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		17.955.689	19.545.970
Andre kreditinstitutter		20.740.000	20.740.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>38.695.689</u></b>	<b><u>40.285.970</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.165.024	1.172.763
Kreditinstitutter		1.569.774	1.459.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.135	67.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	1
Selskabsskat		97.944	0
Anden gæld		20.413	14.039
Periodeafgrænsningsposter		21.950	22.400
Deposita		695.787	745.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.628.028</u></b>	<b><u>3.482.158</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>42.323.717</u></b>	<b><u>43.768.128</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>43.022.239</u></b>	<b><u>44.111.876</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	268.864	268.864
Andre omkostninger til social sikring	6.285	6.158
Andre personaleomkostninger	21.998	29.320
	<u><b>297.147</b></u>	<u><b>304.342</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017		49.210.887
Tilgang i årets løb		256.340
Afgang i årets løb		<u>-361.813</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>49.105.414</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017		-6.378.700
Årets værdireguleringer		<u>273.009</u>
Værdireguleringer 31. december 2017		<u>-6.105.691</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>42.999.723</b></u>



## Noter

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommene sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet udgør 5,5% pr. 31.12.2017 for alle ejendommene. En forøgelse af afkastgraden med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 3,7 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 4,2 mio. kr. I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommene på 0,3 mio. kr.

Selskabets investeringsejendomme består af 2 grunde og 37 ejendomme, heraf 3 erhvervsejendomme. Alle er placeret i Randers området. Der er tale om 34 enkeltstående boligheder enten som rækkehuse eller enfamiliehuse.

Lejemålene er boligudlejning, hvorved lejer kan opsiges lejemålet med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålet uopsigeligt for udlejer.

Der er ikke indhentet vurderinger fra en ekstern vurderingsmand.

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	342	-156.597	343.745
Årets resultat	0	0	354.777	354.777
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>342</b>	<b>198.180</b>	<b>698.522</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	20.718.733	19.120.713	1.165.024	13.173.956
Andre kreditinstitutter	20.740.000	20.740.000	0	0
	<b>41.458.733</b>	<b>39.860.713</b>	<b>1.165.024</b>	<b>13.173.956</b>

## Noter

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets pengeinstitut fortsat har tillid til selskabet. Der har været forhandlinger med selskabets pengeinstitut, der har givet tilsagn om at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed de kommende 12 måneder

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 19.120, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 43.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 21.940 og skadesløsbrev i alt t.kr. 3.100 i ovenstående grunde og bygninger. til sikkerhed for bankgæld, samt ejerpantebreve for t.kr. 20 til ejerforeninger. Derudover er der i en enkel ejendom tinglyst pantebrev nom. t.kr. 150 til sikkerhed for pantebrevsgæld t.kr. 80 pr. 31.12.2017

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet derudover givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, driftsmidler og varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 0. Pantet er tinglyst med nom. t.kr. 1.600.

Herudover har selskabet stillet kapitalandele i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Herudover er der afgivet pant i mellemværender med DFT Ejendomsinvest ApS, Rønbækhus ApS, Raca Holding ApS, Raca Bro ApS, Randers Erhverv ApS og Tilst Erhverv ApS overfor pengeinstitut. Pr. 31.12.2017 udgør de nævnte mellemværende t.kr. 0.

Herudover har selskabet stillet kapitalandele i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Den samlede gæld til pengeinstitut udgør t.kr. 22.310 pr. 31.12.2017.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jørgen Amdi Kirk

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-799897266314 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 22:00:12  
Underskrevet med NemID

## Brian Sørensen

---

Som Revisor  
RID: 16483495 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 22:48:43  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Amdi Kirk

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-799897266314 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2018 kl.: 07:10:31  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e3daab59qwr11322017

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).